De Jacobo Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L. 

De Willelmo Bl[ount], milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 19 
clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

[De Tho]ma Busshe, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 3r 
[De ..., me]rcatore stapule, 1200 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
[De ...,] mercatore stapule, 1600 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
[De ..., merca]tore stapule, 1600 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
[De ..., merca]tore stapule, 1200 pelles lanute 

 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>[Exitus 10 mercatorum] — 20d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 28 sacci, 9 clavi 

pellium — 5600<bb> 

[10] 10 In navi Johannis Ronde vocata Maria de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Willelmo Wyllyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Blount, milite, domino Mountjoy, mercatore stapule, 2 sacci, 18 
clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Busshe, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 20 clavi. 
Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Skevyngton, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nychilles, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 20 clavi. 
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship L. 

De Milone Gerard, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 2 clavi; 2 sacci, 14 clavi. Summa 
4 sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris ................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Alicia Shelton, vidua, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Whitehed et Willelmo Waryng, mercatoribus stapule, 2800 pelles 
lanute .............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Bagecroft, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broune juniore, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pisford, mercatore stapule, 800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 18 mercatorum — 3s<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 46½ sacci, 12 clavi 

pellium — 9600<bb> 

[11] 11 In navi Willelmi Martyn vocata Michaelle de Dover 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [8 Apr. 1521] 

De Johanne Garway, mercatore stapule, 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 
clavi; 24 clavi. Summa 2½ sacci, 14 clavi lane in 6 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Dauntecy, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Sylstone, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 4½ 
sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Busshe, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Summa 
4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 3v 
[De ...], mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 4½ sacci, 9 

clavi lane in 2 serpleris ................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 21 clavi. 
Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Topclyff, mercatore stapule, 1600 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Pysford, mercatore stapule, 2400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Lacy, mercatore stapule, 835 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Fuller, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea